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Alkolås i Audi Driving Experience  
testbilar i Åre och Arjeplog 
Genom ett samarbete med Dräger kommer samtliga av Audis bilar 
som under vintersäsongen används i kör- och säkerhets-
träningarna i Åre och Arjeplog att utrustas med alkolås.  
 
Varje vinter genomför Audi kör- och säkerhetsträningar i regi av Audi Driving Experience, i 
såväl Åre som i Arjeplog. Deltagarna får, under ledning av professionella instruktörer, 
möjlighet att under säkra förhållanden lära känna sina och bilens gränser i syfte att bli en 
bättre förare på vanliga vägar. 
 
– Audi Driving Experience kurser i Åre och Arjeplog syftar till att göra förarna mer medvetna 
och säkra i trafiken och där passar alkohol definitivt inte in i sammanhanget. För att 
säkerställa att våra deltagare inte kör med rester av alkohol i kroppen förser vi vinterns 
testbilar med alkolås från Dräger, säger Niklas Henning, ansvarig för event på Audi Sverige.  
 
Varje år deltar närmare 1 800 förare i Audis körningar i Åre (vecka 1, 7-9) och Arjeplog 
(vecka 3, 5 och 8) och alkolåsen kommer att finnas i de totalt 12 nya Audi A4 quattro bilar 
som används under hela vintersäsongen.  
 
– Vi ger personalen en kort utbildning innan alkolåsen sedan tas i bruk. Låsen sitter kvar i 
bilarna fram till våren och följer även med när bilarna ska över och testas i Norge under mars 
2008, säger Fredrik Hartman, marknadschef för Dräger alkolås hos den svenska 
generalagenten KG Knutsson AB.  
 
För mer information om Audi Driving Experience, se www.audi.se. 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Eva-Maria Elstner, informationschef Audi Sverige, 08-553 865 35 eller 070-766 65 
35. 
 
Fredrik Hartman, marknadschef Dräger alkolås KG Knutsson AB, telefon 08-92 30 00.  
 
 
Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2006 såldes mer än 905 000 nya Audi-bilar 
över hela världen. Audi omsatte under 2006 mer än 31 miljarder euro och hade över 52 000 
medarbetare. Audi Sverige ingår i Volkswagen Group Sverige AB. 
 

http://www.audi.se/
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